rest habere simplex beneficium nō curatum. Idem no. eo. ti. sane. Quod credo: si cōtrahit cum virgine. ar. ex. e. de rici qui. li. vi. p. real. c. sane. quia nec alius clericus esse pōt. ex de bigamis. altercationis. lib. vi. xxvi. vt clericus cons. cabinarius post peractam penitentia promoueat. xxxiij. dist. fraternitatis. ex de iudi. ar. si clerici. nisi fuerit per sententiam dānatus vel infamis. ex de tempo. ordi. questraz. fm Buill. Credo tamen episcopus posse in tali dānatio ne. ex de iudic. ar. si. §. de adulterijs. et infamia dispensare. vt no. expresse. ij. q. iij. §. hinc colligitur. et no. l. dis. domino. Innocen. contra vt no. ex de re iu. c. cum te. c. tenor. cum glos. Joan. per ea que no. xv. q. viij. hi qui. in glos. si intelli gas. et per ea que no. per archid. in. c. licet cano. de elec. li. vi. in glos. dicit quidam. in fi. et s. dicit in. vlt. arti. in. §. est autem. h. si. reinititur. xxviij. cum idiota iam pmoto vt remaneat in illo statu: et nō deponatur: sed doceatur. r. q. s. placuit. xxxviij. dist. nullus. c. sedulo. non tamen vt pmo ueatur. l. dist. non cōfidat. ex de tempo. ordi. nullus episcopus. lib. vi. xxviij. in omni foro penitentiali: et in penitentijs imponendis. rlv. dist. licet. et fere per totum. xxvi. q. viij. dist. v. falsas. rxiij. q. v. si quis. de peni. dist. v. consideret. Et mitigare potest canones penitenciales. de peni. dist. i. pes ne. c. verbum dei. c. medicina. c. mensura. c. iudices. et pondera penitentie. de conse. dist. n. iij. de penitentijs. ex de pe. re. significauit. et c. questum. nisi ei a canone probis beat. rxiij. q. vlt. pessumaru. Non tamen dispensare pōt qd solentem penitentes promoueantur. l. dist. ex penitentijs. c. confirmandum. c. non cōfidat. l. dist. in sacerdotibus. h. si. preferens. rxiij. cum sacrilego. l. dist. si quis pzel byter. ex de fur. c. fina. Et scias qd captiens vel capi faciēs cardinalem ecclesie romane: sacrilegus est. ex de re iudi. ad apostolice. lib. vi. Sed cum tali credo qd nō possit episcopus in aliquo dispensare. ex li. vi. de penis felicias. xxx. cum homicida in beneficio. l. dist. studeat. ex de de. pug. c. ij. sed non in officio. l. dist. miro. xxx. cum seruo promoto redempto. liiij. dist. generalis. ibi. vel legitima transactio ne concessas. xxxij. cum seruo monasterij vt promoueat liiij. dist. multos. ex de seruis nō or. de famulis. et c. seque. xxxij. cum clericis me. pmoueat inutri. l. rxiij. dist. in. c. si. xxxiij. cum assumpto a sua dioce. in epm vt remaneat in pprio beneficio: si nō admittat ad eccliam ad quā pmo rus est. rxi. di. si quis eps. xxxv. cū heretico cōuerso. l. dist. psbyteros qd ex de hereti. ad abolendā. de pse. di. ij. ego de rengarius. xxxvi. cū schismatico. l. di. vt cōstitueret. Idē notat. e. in his duob' pdictis casib' heresi. et schismatis. ex de iudicijs. ar. si clerici. et. q. v. §. nisi rigo. Sed videt qd cum heretico solus papa dispensat. fm Buill. et no. s. de dispensatione papali. §. ad que aut. h. item cū hereticis. arg. rlv. Quod credo verū nisi esset magna necessitas. et tū cept. et sic potest intelligi pze. c. psbyteros. ad hec beneficia. l. dist. pascis. xxxv. cum rapto: et quātum ad vias ticum ei concedendū. ex de rap. super eo. §. si hō. predoni bus enim dispētatue cōmunicamus. rxiij. q. v. sane qd super. xxxv. ex causa in recipiēdo minorem pcuratio nem solito. r. q. ij. relata est. xxxij. in numeratione tertie vel quarte decimarū ex causa. e. c. q. iij. pascis. c. vno. r. q. ij. c. h. Al. cum forilego. ex de sorti. et tuarum. rxi. q. v. cōtra idolo. et c. peruenit. Al. possunt epi dispensare cum illis qui annū. xx. compleuerunt: qd possunt habere dignitates et psonatus. ex de eta. et quali. pmittimus. li. vi. nō aut possunt dispensare in etate: qd minor. rxi. annis possit curam animarū habere. vt legitur. et no. ex de elec. licet cano. lib. vi. facit in demen. de eta. et quali. cū ecclesie. ex de elec. cum in cunctis. et c. dudum. idē no. Bern. e. ti. dilectus. nō obstante contra qd no. Inno. ex de eta. et quali. indecorum. et c. preterea. et Ostien. e. ti. in summa. §. etas. Sz nec legatus nec patriarcha vel archiepiscopus potest dispensare in etate vel ordinibus cum postulato in episcopum. arg. eoz que no. in pzeal. c. cū dilectus. et ar. e. ti. innotuit.